
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.8.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w Łaskarzewie w roku 2026r.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r., poz.1153.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) w związku 

z Zarządzeniem OR.0050.01.2026 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 02 stycznia 2026r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 2026r. zarządzam, co następuje: 

§1  

 

1. Powołuję Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu w Łaskarzewie w roku 2026r. w następującym składzie: 

1) Pani Aneta Michta – przewodnicząca, 

2) Magdalena Wojdyga – zastępca przewodniczącego, 

3) Pani Alicja Pietrzak – sekretarz, 

4) Pan Michał Pałyska – członek, 

5) Pan Piotr Korycki- członek – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje zastępca 

przewodniczącego. 

 

§2. 

1. Ustalam wzory dokumentów w konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1: 

1) wzór karty oceny merytorycznej oferty zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wzór karty oceny formalnej oferty zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) wzór protokołu komisji konkursowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) wzór oświadczenia członka komisji konkursowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Opiniując złożone oferty komisja stosuje wzory, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew  

Armin Tomala 

 

 
  

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr OR.0050.8.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 stycznia 2026r 

 

   KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

 

 

na realizację zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 2026r  

 
   (wpisać nazwę zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie) 

 

Nazwa oferenta: ............................................................................................. 

nr oferty: 1  

 

Imię i nazwisko członka Komisji konkursowej dokonującej oceny: 

Pani Aneta Michta 

Pani Magdalena Wojdyga 

Pani Alicja Pietrzak 

Pan Michał Pałyska 

Pan Piotr Korycki 

 

L.p.                 Opis kryterium oceny Liczba punktów 

(w skali od 0 do 5) 

1. Znaczenie zadania dla miasta  

2. Zgodność oferty z celem publicznym  

3. Wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację 

danego zadania 

 

4. Wysokość środków pozabudżetowych pozyskanych na 

realizację danego zadania 

 

5. Ocena przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji 

zadania, w tym w odniesieniu   do zakresu rzeczowego zadania 

 

6. Ocena możliwości realizacji zadania przez oferenta  

7. Analiza wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu 

w okresie poprzednim z uwzględnieniem w szczególności 

jakości i terminowości rozliczania dotacji 

 

 Suma punktów oceny merytorycznej  

 

 

 

 

 

 

 

  



 
         Załącznik Nr 2   

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

        do Zarządzenia nr OR.0050.8.2026 

z dnia 20 stycznia 2026r 

 
   KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY 

 

 

na realizację zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 

2026r. 

 

 
   (wpisać nazwę zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie) 

 

Nazwa oferenta: .......................................................................................... 

 

nr oferty: 1  

 

Imię i nazwisko członka Komisji konkursowej dokonującej oceny: 

Pani Aneta Michta 

Pani Magdalena Wojdyga 

Pani Alicja Pietrzak 

Pan Michał Pałyska 

Pan Piotr Korycki 

L.p.                 Opis kryterium oceny Ocena Tak/Nie, 

(ewentualne uwagi) 

1. Oferta została złożona przez uprawniony podmiot   

2. Oferta została złożona w terminie  

3. Oferta została sporządzona na obowiązującym formularzu  

4. Wszystkie pola oferty są czytelnie wypełnione  

5.  Oferta została opatrzona pieczęcią oraz podpisem osób 

uprawnionych do reprezentowania podmiotu 

 

6. Oferta posiada wszystkie wymagane załączniki, opatrzone datą, 

pieczęcią oraz podpisem osób uprawnionych do 

reprezentowania (kserokopie dokumentów zostały prawidłowo 

potwierdzone za zgodność z oryginałem) 

 

7. Termin realizacji zadania jest zgodny z terminem wymaganym 

w ogłoszeniu 

 

8. Oferent przewiduje finansowy i (lub) osobowy wkład własny  

9.  Realizacja zadania przedstawionego w ofercie mieści się w 

zakresie przedmiotowym konkursu ofert 

 

10. Realizacja zadania przedstawionego w ofercie mieści się w 

celach statutowych oferenta 

 

 
           



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr OR.0050.8.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 stycznia 2026r 

   

Protokół Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu w Łaskarzewie w 2026 roku 

 

Nazwa zadania:  

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 2026 roku 

 

 

Nazwa i adres organizacji: 

 

................................................................................................................................................ 

 

 

Kwota wnioskowana przez oferenta: …………. 

Całkowity koszt zadania zgłoszonego w ofercie: ……………zł 

Wysokość środków ………………. przeznaczonych na realizację zadania: …………. zł 

 

Komisja rozpoczęła pracę w dniu ………... o godz. …… zakończyła w dniu ………………...  

o godz. …….....  

Miejscem pracy Komisji był Urząd Miasta Łaskarzew ul. Rynek Duży  im. J. Piłsudskiego 32 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

Pani Aneta Michta 

Pani Magdalena Wojdyga 

Pani Klaudia Sosnówka 

Pan Marcin Jasiński 

Pan Piotr Korycki 

 

W ramach ogłoszonego konkursu wpłynęła/y …... oferta 

Oferta przedstawiona przez ……………………… odpowiadała/ nie odpowiadała* warunkom 

formalnym określonym w ogłoszeniu o konkursie. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania oferta otrzymała ….głosy „za”/ ….. głosów 

„przeciw”*. 

Oferta złożona przez ……………………………………. otrzymała pozytywną/negatywną* 

ocenę merytoryczną. 

Oferta spełnia/nie spełnia* warunki określone w ogłoszonym konkursie na realizację zadań, 

wpisuje się w zakres zadania.  

 

W związku z powyższym ofertę …………………………………………….                         

zatwierdza się/ nie zatwierdza się* do dofinansowania w roku 2026. 

 

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano: 

1.  Pani Aneta Michta                           ………………………………………… 

2.  Magdalena Wojdyga                        ………………………………………… 



3. Pani Alicja Pietrzak                  ………………………………………… 

4. Pan Michał Pałyska                  …………………………………………. 

5. Piotr Korycki                            …………...…………………………….. 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

  



                      Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr OR.0050.04.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 stycznia 2026r 

 

 

     OŚWIADCZENIE  

 

Członka Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu w Łaskarzewie w roku 2026r.  

 

 

 Oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami 

biorącymi udział w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Burmistrza Miasta Łaskarzew 

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

Łaskarzewie w roku 2026r., który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej 

bezstronności podczas oceniania ofert i nie podlegam wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d 

lub art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.).  

 

  

 

 

      …........................................................................... 

       (data i podpis członka Komisji konkursowej) 

 

 

 

 

 

W związku z zaistnieniem jednej z powyższych przyczyn, podlegam wyłączeniu z prac Komisji 

konkursowej. 

 

 

 

 

      …........................................................................... 

       (data i podpis członka Komisji konkursowej) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-21T08:08:10+0100
	Armin Marcin Tomala




